Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

skfad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

wartos¢ energetyczna

biatko ogétem

weglowodany ogétem, w tym
cukry

tluszcz, w tym

nasycone kw. tt.

btonnik pokarmowy

sol

Dieta ogolna

$niadanie 7:30-8:00
kakao na mleku
ser z0tty
morela
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony
smazone krokiety z miesem
suréowka kalafiori
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

drozdzowka

2499 kcal
93,67 g

341,45¢
111,09g
88,57 g

55,34 g

21,72 g
8,27¢g

na dzien

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2024-07-24

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kakao na mleku
mozaika drobiowa
morela
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony niezabielany
gotowane paluszki drobiowe z ziotami
ziemniaki gotowane
surowka kalafiori
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
drozdzowka

wartosci odzywcze
2294 kcal
87,10 g
350,04 g
133,79 g
66,30 g
42,72 ¢g
27,25¢
11,85¢

1 r SP 207
SWIDNIK

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
kakao na mleku bez dodatku cukru
mozaika drobiowa
morela
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony niezabielany
gotowane paluszki drobiowe z ziotami
ziemniaki gotowane
surowka kalafiori
kompot owocowy bez dodatku cukru
kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00
sok warzywny

chleb zytni
ogonowka

2173 kcal
100,11 g
305,37 g
73,98 g
65,43 g
40,84 g
38,84¢g
11,10 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kakao na mleku bez/ z cukrem
mozaika drobiowa
brokut
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony niezabielany
gotowane paluszki drobiowe z ziotami
ziemniaki gotowane
gotowana marchew z kalafiorem
kompot owocowy bez/ z cukrem
kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

sok warzywny/ drozdzéwka

1678/2055 kcal
82,21/88,58 g
243,23/320,41 ¢
57,98/108,34 g
46,52/51,17 g
39,13/41,77 g
22,32/22,18 g
7,878

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)
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